



PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO DE MOZ - PARÁ
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PLANILHA DE PREÇOS DO CONVITE N.º 002/2023

LOTE 01					
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UND	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1	Água sanitária com 1000 ml	cx	150	4,95	742,50
2	Água sanitária teor de cloro ativo 2.00% a 2.5% pp, embalagem plástica de 1lt cx c/12 frasco	und	100	63,05	6.305,00
3	Álcool 92º cx. c/ 12 litros	cx	50	18,00	900,00
4	Álcool etílico hidratado 65º (em gel) frasco 500mg cx c/12	cx	75	17,05	1.278,75
5	Alvejante perfumado, embalagem plástica 1000ml cx c/12 und.	und	75	8,25	618,75
7	Avental bata 66 x 50 cm composto de PVC e Poliester	und	50	34,00	1.700,00
8	Bacia de alumínio pequena	und	50	20,00	1.000,00
9	Bacia plástica resistente - 10 litros	und	50	29,70	1.485,00
10	Caixa de isopor 01 lt tipo p/ sorvete	und	25	4,00	100,00
11	Caixa de isopor 07 lt	und	25	15,30	382,50
12	Caixa de isopor 12 lt	und	25	27,50	687,50
13	Caixa de isopor 21 lt	und	25	44,50	1.112,50
14	Caixa de isopor 50 lt	und	25	105,55	2.638,75
15	Caixa de isopor 80 lt	und	25	160,30	4.007,50
16	Cera liquida cx. c/ 12x 750 ml	cx	50	10,20	510,00
17	Cesto telado 30 lt	und	75	10,80	810,00
18	Coador p/ café nº 08	unid	75	4,40	330,00
19	Coador para café tam. médio	und	75	3,30	247,50
20	Corda seda nº 08	pct	75	396,00	29.700,00
21	Desinfetante 1.000ml	uni	100	10,89	1.089,00
22	Desinfetante p/ limpeza pesada em piso rústico em geral, frasco c/ 2000ml em embalagem plástica cx c/ 06 und "limpeza pesada"	unid	100	26,50	2.650,00
23	Desodorante sólido para sanitário	und	100	2,75	275,00
24	Desodorizador de ar cx c/ 12x 360 ml	cx	100	22,00	2.200,00
25	Detergente 500 ml cx c/ 24 und	cx	50	3,52	176,00
VALOR DO LOTE					60.946,25
LOTE 02					
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UND	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1	Escova p/vaso	und	100	25,00	2.500,00
2	Escovão com cabo	unid	100	13,20	1.320,00
3	Esponja de aço fina, fardo com 14 und	unid	50	2,20	110,00
4	Esponja dupla face	und	150	5,20	780,00
5	Flanela para limpeza multiuso	unid	100	5,28	528,00
6	Inseticida aerossol de 300 ml sem cheiro	unid	100	14,30	1.430,00
7	Inseticida Líquida cx c/12x365 ml	cx	100	11,00	1.100,00
8	Isqueiro grande com selo do imetro	unid	25	6,05	151,25



PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO DE MOZ - PARÁ
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

9	Limpa alumínio c/ 500 ml	unid	100	3,30	330,00
10	Limpa cerâmica e azulejo 1000ml	unid	50	6,60	330,00
11	Limpa vidro 500ml	unid	100	6,38	638,00
12	Lixeira basculante gigante	unid	25	171,00	4.275,00
13	Lixeira com tampa e pedal, de plástico 08 lts	unid	50	38,00	1.900,00
14	Lixeira plástica média	pct	50	42,00	2.100,00
15	Lixeira plástica pequena	pct	50	29,00	1.450,00
16	Lustra móveis 200 ml 12x200ml	unid	100	12,00	1.200,00
17	Pá para lixo com cabo	und	50	8,25	412,50
18	Pá para lixo em plástico	und	100	5,50	550,00
19	Palha de aço nº 0	und	100	5,20	520,00
20	Pano de chão	und	100	6,30	630,00
21	Pano de prato 100% algodão branco 78X44cm	und	100	5,00	500,00
22	Pilha alcalina palito de 1,5v	und	50	1,65	82,50
23	Pilha alcalina pequena	par	50	5,30	265,00
24	Pregadores p/varal	und	100	8,00	800,00
25	Sabão em barra cx. c/50x200 gr	caixa	100	110,00	11.000,00
26	Sabão em pó cx. C 24x500 gr.	caixa	50	184,80	9.240,00
27	Sabonete de 90g 1º linha	und	50	4,40	220,00
28	Sabonete líquido antibactericida 250 ml	und	75	18,00	1.350,00
29	Saco alvejado 100% algodão	und	50	10,00	500,00
30	Soda cáustica 1kg	und	50	24,65	1.232,50
VALOR DO LOTE					47.444,75
LOTE 03					
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UND	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1	Balde de plástico-10 L	und	50	9,90	495,00
2	Balde plástico - 12 litros	und	50	15,00	750,00
3	Balde plástico - 20 litros	und	50	22,00	1.100,00
4	Balde plástico c/ tampa 100 L	und	50	127,00	6.350,00
5	Copo descartável 150ml p/ água (pct c/ 100 und)	pct	100	6,05	605,00
6	Copo descartável 200ml p/ água (pct c/ 100 und)	pct	100	7,80	780,00
7	Copo descartável 300ml p/ água (pct c/ 100 und)	pct	100	8,50	850,00
8	Copo descartável 50ml p/ café (pct c/ 100 und)	pct	100	5,00	500,00
9	Guardanapo de papel 23X20	und	100	4,95	495,00
10	Guardanapos de papel 14 x 14 c/ 500 und.	und	100	4,50	450,00
11	Luva p/ limpeza descartável	cx	50	400,00	20.000,00
12	Luvas de latex	cx	50	300,00	15.000,00
13	Papel higiênico pct de 04 rolos	pct	100	4,40	440,00
14	Papel higiênico pct de 01 rolo	und	100	1,20	120,00
15	Papel toalha branco pct com 2 rolos	pct	100	6,05	605,00
16	Rodo de 30 cm c/ cabo	und	100	20,90	2.090,00
17	Rodo de 60 cm c/ cabo	und	100	32,00	3.200,00
18	Saco de pano fino	und	100	6,60	660,00
19	Saco de pano grosso	und	100	7,70	770,00



PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO DE MOZ - PARÁ
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

20	Saco p/ lixo 100 lts pct c/ 5 und	pct	250	4,40	1.100,00
21	Saco p/ lixo 30 lts pct de 10 und.	pct	250	3,30	825,00
22	Saco p/ lixo 50 lts pct de 10 und.	pct	250	4,20	1.050,00
23	Vassoura piaçaba	und	100	11,00	1.100,00
24	Vassoura de pelo	und	100	29,70	2.970,00
VALOR DO LOTE					62.305,00
TOTAL DOS LOTES					170.696,00

Porto de Moz/PA, 03 de fevereiro de 2023.

